(3/17 12:00 更新)

令和 7 年 3 月 17 日

スイミングスクール会員

及び、保護者各位

空調機故障に伴うスイミングスクール中止、及び振替日のお知らせ

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

プールの空調機故障が発生し、室温が上がらない状況のため安全を考慮し、下記日程の

スイミングスクールを中止いたします。大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。

なお、お休みの振替、また進級テストを以下の通り行います。何とぞご確認いただきま

すようお願い申し上げます。また、3 月 19 日以降につきましては、修理の状況により再度

ご案内させていただきます。

 体育、キッズダンス、運動開発スクールにつきましては通常通り実施いたします。

記

【お休み】 【振替日】 【進級テスト振替日】

3/17（月） 5 月末までに

お振替いただきますよう

お願いいたします。

4/7（月）

3/18（火） 4/1（火）

※今回のお休みにつきましては、５月末までにお振替いただきます

ようお願いいたします。

※進級テストについては、各進級テスト振替日に実施いたします。

※対応となる進級テスト振替日以外で進級テストを希望される場合は、

進級テスト実施日への振替登録及び、振替登録時に進級テスト有りのチェック

を入れていただきますようお願い致します。

セントラルウエルネスクラブおおたかの森

店長 藤森秀幸